
 

n. [ 15 ] Reg. [Prot. 0001390  del   10/04/2020] 
 

OGGETTO:  Ulteriori misure cautelari e preventive  COVID-19 di cui all’ordinanza del 
Presidente della Regione Campania n.30 del 09-04-2020 

IL SINDACO 

VISTA l'Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale della Campania n. 23 del 

25/03/2020 e il DPCM del 01/04/2020 che prorogano le restrizioni alla circolazione delle 

persone per l'emergenza coronavirus, rispettivamente, alla data del 14/04/2020 e 

13/04/2020; 

Vista la propria ordinanza n. 14 del 08/04/2020 che dispone ulteriori Misure straordinarie 

per il contrasto ed il contenimento sul territorio comunale della diffusione del Covid-19 - 

per i giorni 12 e 13 aprile 2020. – 

DISPONE 

 

la chiusura del Cimitero Monumentale in Località Camporotondo agli utenti visitatori fino a 

revoca.  

Per quanto riguarda il cimitero cittadino di Loc. Galdo, permangono le disposizioni 

contenute nelle proprie precedenti ordinanze. 
  

La presente è trasmessa:  

 alla Prefettura di Salerno 

 al Comando CC di Aquara 

 al Comando di P.M. di AQUARA 
 

Il presente provvedimento è reso noto alla cittadinanza tramite la pubblicazione nell'Albo 

pretorio del Comune, sul sito internet istituzionale e con ogni mezzo ritenuto idoneo. 

Manda al Corpo di Polizia Locale e alle Forze di Polizia presenti nel territorio comunale la 

vigilanza delle disposizioni contenute nella presente ordinanza; 

Avverte che la violazione delle disposizioni contenute nella presente ordinanza, salvo che il 

fatto non costituisca reato, è sanzionato in base alle norme vigenti; 

Informa contro la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale, entro 60 giorni 

dalla pubblicazione dinanzi al Tribunale Amministrativo Regionale, oppure, in via 

alternativa, entro 120 giorni ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 
 

Dalla Residenza Comunale, 10/04/2020 

IL SINDACO 
Antonio Marino 

(Firma Digitale)  

[DATA PUBBLICAZIONE: 10/04/2020 N.REG.96]


